
Plan je reis
NMBS-app nmbs.be 02 607 30 00

Infrabel werkt aan het spoor. Plan je reis voor de laatste updates.

 NMBS-BUS

NMBS-ticket 
verplicht

Plooifietsen en steps 
toegelaten

Niet-plooibare 
fietsen verboden

26/08/2024 NL-2409093 BNX-43G-52081-05

Dendermonde - Jette

Haltes NMBS-bussen 
Dendermonde: halte De Lijn «Dendermonde Station», Statieplein (voorkant station, busperron 1)

Sint-Gillis: halte De Lijn «Kerk», Sint-Gillislaan, 127 (op 700m van het station)

Lebbeke: halte De Lijn «Station», Stationsstraat, 141 (voorkant station)

Heizijde: tijdelijke halte NMBS, Klein-Antwerpenstraat, 73 (voorkant station)

Opwijk: halte De Lijn «Station», Stationsstraat, 64 (voorkant station)

Merchtem: tijdelijke halte NMBS, Stationsstraat, 137 (voorkant station kant perron 1)

Mollem: halte De Lijn «Station», Voorstehoeve, 85 (voorkant station)

Asse: halte De Lijn «Station», Stationsstraat, 92 (voorkant station)

Zellik: halte De Lijn «Station», Vliegwezenlaan, 48 (op 220 m van het station kant spoor 1) 

Jette: tijdelijke halte NMBS, aan het kruispunt met de Heilig-Hartlaan en de Secrétinlaan  

		  (vroegere MIVB halte op 250 m van het station)

Dienstregeling bussen
  

ç  
ç

Verder 
om de 

60 min.

 
ç

       
Dendermonde 5.31 6.11 22.11
Sint-Gillis 5.38 6.18 22.18
Lebbeke 5.45 6.25 22.25
Heizijde 5.56 6.36 22.36
Opwijk 6.03 6.43 22.43
Merchtem 6.11 6.51 22.51
Mollem 6.18 6.58 22.58
Asse 6.28 7.08 23.08
Zellik 6.35 7.15 23.15
Jette 6.52 7.32 23.32

  
ç

Verder 
om de 

60 min.

ç

     
Jette 6.28 23.28
Zellik 6.47 23.47
Asse 6.54 23.54
Mollem 7.04 0.04
Merchtem 7.11 0.11
Opwijk 7.19 0.19
Heizijde 7.26 0.26
Lebbeke 7.37 0.37
Sint-Gillis 7.44 0.44
Dendermonde 7.51 0.51

Sep.

Weekend

14-15


